	ДО: Агенција за храна и ветеринарство 
на Република Северна Македонија

БАРАЊЕ 
за регистрација на увозници на храна за животни 



	1. Назив на операторот/подносителот на барањето: 

	

	2. Адреса на седиштето на операторот:

	

	3. Матичен број на правното лице: 

	4. Даночен број на правното лице:

	5.Одговорно лице:
	

	Име и презиме:
	ЕМБГ:

	6. Овластено лице за застапување на  операторот:
	

	Име и презиме:
	ЕМБГ:

	Телефон:
	e-mail:

	
	

	7. Активност која ќе се врши:

	

	

	
	

	8. Адреса на објектот:
	Телефон:

	Ул.:
	Бр.
	Место:

	
	
	

	9. Предвиден капацитет на работа

	

	Датум
	M.П.
	Потпис на 

одговорно лице

	
	
	


ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ПРИ ПОДНЕСУВАЊЕ НА БАРАЊЕ ЗА РЕГИСТРАЦИЈА НА УВОЗНИК НА ХРАНА ЗА ЖИВОТНИ ОД СТРАНА НА УВОЗНИКОТ

1. ОБ 8.5-2.4-11в03 Барање за регистрација на увозници на храна за животни
2. Налог за уплатена административна такса ПП-50 (уплатница) во висина од 250,00 ден. со следните податоци:
· Назив на примачот – Буџет на Република Северна Македонија 

· Банка на примачот Народна банка на Република Северна Македонија
· Трансакциска сметка 100000000063095 

· Уплатна сметка – 840-XXX-03161 (XXX – се пополнува ознаката на општината) 

· Приходна шифра – програма – начин – 722313 00 2

3. Налог за плаќање на јавни давачки ПП-50 (уплатница) за надоместок за трошоците на постапката во врска со регистрацијата на увозник во висина од 1000,00 ден. со следните податоци:
· Назив на примачот – Агенција за храна и ветеринарство
· Банка на примачот Народна банка на Република Северна Македонија 

· Трансакциска сметка 100000000063095 

· Сметка на буџетски корисник – 1400561620 631 16 

· Приходна шифра – програма –723818 20
4. Документ потврда за регистрирана дејност од надлежниот орган со предмет на дејност – (Решение или Тековна состојба од Централен регистар на Република Северна Македонија)
5. Доказ за сопственост на објектот (имотен лист). Доколку објектот е сопственост на друго правно или физичко лице во прилог се доставува и договор за закуп со дефинирани услови на работење
6. Опис на објектот со шема на сите работни простории со технички опис на опремата
7. Опис на постапката на работење со сите помошни фази
8. Проценети дневни, годишни и максимални капацитети за производство, преработка и складирање
9. Опис на процедурата за одржување на хигиената и контрола на штетници
10. Опис на процедурата на системот на внатрешна контрола
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